平素から当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
公益財団法人佐世保観光コンベンション協会は、全国旅行支援終了後、閑散期の宿泊需要対策のため、株式会社リ
クルートが提供する宿泊予約サイト「じゃらんnet」にて、佐世保市の宿泊施設で使用できる、ふるさとお得クーポンを発行い
たします。2023年10～11月にも同クーポンを発行しており、今年度2回目の実施となります。
つきましては、是非本件の取材・掲載にご協力くださいますよう、宜しくお願いいたします。

記
１、概要

2、予約方法
①じゃらんnetのクーポンページにあるクーポン獲得ボタンをクリックする。
②クーポン獲得後、対象となる宿を検索する。
③通常予約と同時に予約内容入力画面から支払い情報入力に進む。
④支払い入力画面で、利用するクーポンを選択して予約を行う。

報道機関各位

長崎県佐世保市・最大4,000円OFF
“じゃらんnet”ふるさとお得クーポン発行

2023年12月22日(金)～予約スタート

佐世保観光コンベンション協会

NEWS RELEASE
令和５年１２月１４日

P1/2

【本件に関するお問い合わせ先】
公益財団法人佐世保観光コンベンション協会 担当：本多、岡

TEL：0956-23-3369 メールアドレス：sasebo.pr@sasebo-sight.com

クーポンの内容及び利用条件

クーポン配布期間 2023年12月22日(金)10時頃～

予約対象期間 2023年12月22日(金)～2024年2月28日(水)

宿泊対象期間 2024年1月3日(水)チェックイン～2024年2月29日(木)チェックアウト

宿泊対象エリア 長崎県佐世保市 ※対象施設は別紙をご確認ください。

最低旅行代金(合計) 6,000円(税込み) 12,000円(税込み)

最低大人人数 1名～ 1名～

クーポン金額 2,000円 4,000円

最低泊数 1泊～ 1泊～

行使上限枚数 4,962枚 2,481枚

特記事項

・対象となっている宿泊施設が販売されている全プランが対象です。
・クーポンは1予約につき、1枚まで利用可能です。

クーポンページはこちら↓
https://www.jalan.net/theme/coupo

n/20200415/

https://www.jalan.net/theme/coupon/20200415/
https://www.jalan.net/theme/coupon/20200415/

	スライド 1